iIUNICIPAT DE

PAUTO
Processo n" 496/2O'J,8

f TERMO DE ADTTAMENTO AO TERMO DE COOPERAçÃO TÉCN|CA No

6912017, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PAULO E DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, com sede no Viaduto Jacareí, no
100, nesta Capital, inscrita no CNPJ sob o no 50.176.28810001-28, neste ato
representada por seu Presidente, Vereador MILTON LEITE, e demais
membros da Egrégia Mesa Diretora que firmam o presente instrumento,
adiante designada simplesmente CMSP e DEFENSORIA PUBLICA DO
ESTADO DE SAO PAULO, com sede na Rua Boa Vista, no 200, 30 andar,
Centro - Säo Paulo / SP, CEP 01014-000, neste ato representado. pelo Dr.
Defensor Público-Geral do Estado, Dr. DAVI EDUARDO DEPINE FILHO,
adiante designada DEFENSORIA, na melhor forma de direito, têm entre si
ajustado o presente instrumento, consoante o constante do processo
administrativo no 49612018, em consonância com a Lei Municipal no
13.27812002 e Lei Federal n" 8.666/93 e suas alterações, firmam o presente
ADITAMENTO, nos termos das cláusulas e condições abaixo descritas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A vigência do Termo de Cooperaçäo Técnica no
6912017 fica prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir de 13 de novembro
de 201 8.

CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam mantidas as demais cláusulas e cond
Termo de Cooperação Técnica no 6912017 que näo colidam
disposiçöes do presente aditamento.

Palácio Anchieta Viaduto Jacareí, 100, São Paulo - SP - CEP 0131 9-900 - Fone (1 1 ) 3396-4000

Página 1 de 2

cAr[ARA

sAo

{

lrr sTO- :-.

frIUNICIPAT DE

PAULO
Processo n" 496/2018

E, por estarem as partes de pleno e comum acordo, firmam o presente
instrumento, lavrado em 3 (três) vias de igual teor e forma.

São Paulo, I e @,.- t*Â1." de 201g.

cÂuena MUNtctpAL DE sÃo plul-o:

R ULART
1o Vice P dente em exercício

S HAF
2a Vice idente em exercício

ARSELINO TATTO
1o Secretário

C

DEFENSORIA ES SÃO PAULO

DAVI E
Defe do

VISTO:
MARIO ETTO
Secretário Geral Administrativo - CMSP Termo de CooperaÇão - DEFENSORIA- Danielle

PalácioAnchieta ViadutoJacarei,l00 SãoPaulo-SP-CEP01319-900-Fone(11)3396-4000 www.camara.so,gov,br

Página2 de 2

cÂEARA

sAo

J¿

D

+¿
o

DEPINÉ FI
úblico-Geral

r0
À